Datum Romae, ex Aedibus S. C. pro Ecclesia Orientali, die 16 No
vembris a. 1938. 

E. Card. TISSERANT, a Secretis. 

L. © S. 

I. Cesarmi, Adsessor. 

SACRA CONGREGATIO DE .PROPAGANDA FIDE 

i 

DECRETUM 

INTER VICARIATUS APOSTOLICOS DE LISALA ET DE OUBANGUI BELGICO FINES 

MUTANTUR. 

Quo facilius aptiusque catholicae veritati diffundendae in Congo Bel

gico consuleretur, maxime rei accommodatum visum est ad novam limi

tum designationem procedere inter Vicariatum Apostolicum de Lisala, 

qui Patribus e Congregatione Cordis Immaculati Mariae concreditus 

est, et Vicariatum Apostolicum de Oubangui Belgico, Ordinis Fratrum 

Minorum Capuccinorum curis commissum. 

Igitur Emi ac Rmi Patres Cardinales, huic Sacro Consilio de Propa

ganda Fide praepositi, in plenario coetu die 18 Novembris mensis verten

tis anni habito, re mature perpensa atque attentis tum favorabili voto 

Exc. P. D. Ioannis Dellepiane, Delegati Apostolici in Congo Belgico, 

tum duorum Ordinariorum, quorum interest, concordi sententia, occi

dentalem Vicariatus de Oubangui Belgico regionem, quae, ad ipsius Vi

cariatus meridiem versus, inter Vicariatus Apostolicos de Lisala, de 

Brazzaville et de Oubangui Citari comprehenditur, a Vicariatu Aposto

lico de Oubangui Belgico distrahendam atque Vicariatui Apostolico de 

Lisala ita adnectendam censuerunt, ut idem Vicariatus Apostolicus de 

Oubangui Belgico, in memorata parte, hos deinceps habeat cum Vica-
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riatu Apostolico de Lisala communes fines : ex Keya fluminis fontibus 

lineam divisionis aquarum inter Mbanga (Ngiri) et Esobe flumina usque 

ad fontes fluminis, cui nomen Poko; exinde lineam rectam usque ad Eso

be et Lua flumina confluentia; dein cursum Lua fluminis usque ad locum 

quo ipsum influit in Oubangui flumen. 

Quam Emorum Patrum sententiam, in audientia diei 13 Decembris 

eiusdem anni Ssmo D. N. Pio Div. Prov. Pp. XI ab infrascripto huius 

Sacrae Congregationis Secretario relatam, ipse Summus Pontifex ratam 

habuit et confirmavit, praesensque ad rem Decretum confici iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda 

Fide, die 13 Decembris mensis, anno Domini 1938. 

P. Card. FUMASONI BIONDI, Praefectus. 

L. $ S. 

f Celsus Costantini, Archiep. tit. Theodos., Secretarius. 

II 

DECRETUM 
E DIOECESIS LAHORENSIS TERRITORIO PARS DISMEMBRATUR, QUAE PRAEFECTURAE 

APOSTOLICAE KAFIRISTANAE ET KASHMIRENSI ADIUNGITUR. 

Cum Excmus P. D. Hector Catry, Episcopus Lahorensis, et R. P. D.